様式第１２号（第１０条関係）
年　　月　　日
助成金交付申請書（土地及び建物等賃借料相当分）
[bookmark: _GoBack]竹田市長　様
（届出者）
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　印
　竹田市企業立地促進条例第３条第６号に規定する土地及び建物等の賃借料に対する助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第１０条第５号の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　助成措置対象事業所等
　　　所在地
　　　事業所等名
　　　代表者又は管理者
２　事業所等の操業年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　土地及び建物等賃借料相当分助成金交付申請額（1,000未満切り捨て）　　　　　　　円
　（計算式）
４　助成金対象土地及び建物等賃借料の内訳（別紙）
５　添付書類
　（１）土地及び建物等の賃借に係る契約書の写し
　（２）土地及び建物等の賃借に係る契約に伴う支払領収書の写し又はそれに類する書類
　（３）滞納のない証明書
（４）その他市長が必要と認める書類
別紙
（１）　事業所等用地の賃借料の内訳
	所在地
	地目
	地積
	賃借料（月額）
	契約年月日
	相手方の住所・氏名

	㎡
	千円

（２）　事業所等建物等賃借料の内訳

	所在地
	種類
	構造
	床面積
	賃借料
	契約年月日
	契約先

	建物

	種類
	数量
	金額
	取得年月日
	取得先

	構造物機械及び装置その他

	合計